CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 058/05
De 12 de julho de 2005

Indica membros titular e suplente para
a Comissão de Seleção encarregada
de escolher beneficiários para lotes
vagos ou a vagar nos Projetos de
Assentamento do Município de
Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Fundação Instituto de Terras do
Estado de São Paulo "José Gomes da Silva", através do Ofício ITESP!DES n°
054/05, de 17 de junho de 2005,

RESOLVE:

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores Edna
Sandra Martins- PT, como membro titular e Carlos Alberto do Nascimento
PT, como membro suplente, para representarem este Legislativo na Comissão
de Seleção encarregada de escolher beneficiários para lotes vagos ou a vagar
nos Projetos de Assentamento do Município de Araraquara.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) dias do
mês de julho do ano de 2005 (dois mil e cinco).

~@~ ::=::>
RONALDO NAPELOSO

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

FUNDACAO ITESP PAGE:01

/
Instituto de Terras -------------- __ _ _ -z.: _ _;;,:,e:....,-_"""''""T~~:=::·_
cJeSôo Paulo

do Silva"

at;fJ!flfSP/CJ:S 054/05

Araroquara, 1 7 de junho de 2005

PlaZOOO Senhor,

Tem o presente a finalidade de convidar Vossa Senhoria o indicar um
.,.sentCJ1te e um suplente de~ Cêrt)Clfa MJnicipal de conformidade com artigo 7° ,
h:lao 1. da Lel4 .957, de 30 de dezembf0 de 1986. paro compor a~oml&óo de Seleçéio
..xJiegoda de escolher beneficiários pcxa lotes "vagJS ou a vagor nos Projetos de
,_etanento do município Araraquora.

Outrossim. Informamos que o prtmelra reunião da Comissão será realizado
61900 horas do dia 12 dê juho de 2005 no escrítórlo do Fundaçáo ITESP. localizado a Av.
flcDl6 114 Jd. Brasil Aroroq.Jcra. fone (16) 333 7.4159 com Roberto ou Adriana .

. \
Nesta oporlunld<xie. renovamos os protestos de alta estima e distin1o

CDnlldercçõo'

~;le!ro Luís 1\nlónio. !,!)1\ • Belo Visto . CFP: u 1 :318-000 . S<-lCl Pouln/SP
(0»-11) 232 09:3:1 lnfoitE,'J.!@ institu.tsJJ)Qrerros.$UDQYPf

~ 1 t j • .' • \ • • -... • • • • • • • . • 1-.. ~

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA

ATO NÚMERO 058105
De 12 de julho de 2005

Indica membros titular e suplente para
a Comls$1o de Seleç•o encerregada
de escolher beneflcl•nos para lotes
vagos ou a vagar nos Projetos de
Assentamento do Munlclplo de
Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Slo Paulo. usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Fundação Instituto de Terras do
Estado de Sa.o Paulo "José Gomes da Silva". através do Oficio IH:SPIOES n•
054105. de 17 de junho de 2005.

RESOLVE :

, Artigo único - Ficam indicados os Vereadoras Edna
S.Wndra Martins- PT, como membro titular e Carlos Alberto do Nascimento •
PT. como membro suplente. para representarem este Legislativo na Comissão
de Seteçao encarregada de escolher beneficiários para lotes vagos ou a vagar
nos ProJetos de Assentamento do Municlp•o de Araraquara

Câmara Municipal de Araraquera. aoa 12 (doze) dia& do
mês de julho do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da CAmara Munic•pal de
Araraquara. na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Dlfetor Geral

PUBLJCADAM
Do DIA . f! JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"

· Sexta-:{eLra, 15 de julho de 2005.